PARACURU
E' l 'Í iJ l À Ê

Ofício 04. 't 9.0} /2022-tNFRA

Parac iru/CE, 19 de abrilde 2022

Oeals Sr(ois. Qrdenadoí de Despesas dc Secíe orla de Inffaes Futura do Município de
Tianguá .

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços - Concorrência Pública para registro de
preços NO 2021.10.27.1«CP - Ata de Registro de Preços 202112Q71-INF.

Senhoriais Gesforeals Marceilo do Nascimento Nunes

Em referência as vossas solicitações datada de 18 de abrílde 2022. que solicita
adesão por carona A[)ESMO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE f'REÇOS CUJO C)BJETO E
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS DE
ENGENHARIA, ARQUITETURA E ?:$CALIZAÇÃQ JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARACiJRU, dize1110s ggglÍgí..a ages.3o GG Secretaria /«encioi-icdQ no Oficio recebido pof
esta. do IUunicípio de líanguá Estado do Cearó nas quantidades solicitadas no ofício retro
mencionado.

Atenciosamente

ZI.él.,. M-p --
llosé li.irondlr M.oiro Comes Junior F-urondir J\doura Comes Júnior

cretório de infraestrutura
Órgão Gerenciador

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua Caíonel rJ;eirete8. n' 07, Centro, CEP 62.680.D00, Pamcuru, Cearâ

CNPJ s' 87.S$2.2®Í8$0't.'tS an8: €8Q 3344.8982/ Fõx: 8S} 334&8$04

19/04/2022 10:29 Locamail Re: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

Assunto

Pa ra :

Data

Re: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE
ADESÃO //eb< !i c} tacão ©} pa }"acu t"u , ce .gov- br>
Licitação - Tianguá-CE <licitacao③tiangua.ce.gov.br>
19/04/2022 10:24

pnoJeTO OE ARQUireTUKA E eNGeNHARiA.pdf (w93 KB)

a-
N

Bom dia. segue ofício em anexo com aceitação desta prefeitura.
.À

Comissão de Licitação e Pregão - Prefeitura de Paracuru
Tulic Braun (Pregoeiro e ?residente da CPL} +SS 85 982Q2 16}7
e-mail: licitacaoⓓparacuru.ce.gov.br

Att

③! PARACURU

Em 18/04/2022 10:17. Licitação Tianguá-CE escreveu

Tianguá-Ce, i8 de abrilde 2022

A limo

Sr. rosé 3urandir Moura Comes 3unior

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ASSUNTO: Adesão a ata de registro de preços Ro 202112071-NF. da Concorrência Pública de no 2021.10.27í
CP, realizado pela Secretaria de Infraestrutura do Município de Paracuru - Ce.

ORGÃO GERENCIADOR

Secretaria de Saúdedo Município de Tianguá - Ce

Pregado (a) Senhor (a)

Venho por meio deste, solicitar Vossa Senhoria sobre a possibilidade de Adesão a ata de registro de preços nü.
202112071-NF. decorrente da Concorrência Pública de no 2021.10.271-CP, cujo objeto é: REGISTRO DE
PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ELABORAÇÃO 0E PR0]ETOS BÁSICOS 0E ENGENHARIA/ ARQuiTETUKA E FISCALIZAÇÃO JUNTO A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU.

DETENTOR DQ REGISTRO DE PREÇOS: IBIAPINA SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EIELI, CNPJ Na
08,753.223/0001-31, situada à Avenida Dom Luiz, 5QO, Sala 1.511 - Aldeota - Fortaleza - CE. CEP: 60.160-196
Cantatas; robe: (8$) 99694-7999, Email: ib apinaservicos@gmall.com, Represen:ada pela Sr. Frênclsca GÊürdõno
lbiapina RQdrigues de Carvalho. portador do CPF oo 957.956.973-15.

htlps://webmail-segu ro .com.br/tiangua .ce.gov.br/?.task=mail&.safe=0&.uid=1403&.mbox=INBOX&.a ctionup ri nt&.extwin=l
1/9